



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

MAŁOPOLSKA

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



STAROSTWO POWIATOWE w OLKUSZU
ZESPÓŁ ds. ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
32-300 OLKUSZ, ul. Mickiewicza 2
tel. 32 647-66-70

OZP.272.4.2021

Olkusz, 25.03.2021 r.

Informacja dotycząca wniosku o wyjaśnienie treści SWZ

dotyczy postępowania w trybie podstawowym na zadanie pn.: **Dostawa wyposażenia do pracowni w ramach projektu „Inwestujemy w zawodowców – rozwój kształcenia zawodowego II”**.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, udzielam wyjaśnienia na pytania do ww. ogłoszenia, które wpłynęły w dniu 24.03.2021 r. oraz 25.03.2021 r.

Dotyczy części nr V:

Pytanie:

Pytanie do części nr V. Komputery typ 1 – 20 szt (CPV: 30213300-8). Czy ze względu na okoliczności - braki w dostawach sprzętu, problemy na granicach, - Czy Zamawiający dopuści komputer z wyjściami audio: 1. 1x Line out z tyłu 2. 1x combo (headphone/mic) z przodu 3. 2x mic z przodu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Dotyczy części nr IV:

Pytanie:

W związku z brakiem na rynku monitorów spełniających w 100% wymagania Zamawiającego zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia urządzeń z matrycą inną niż TN.

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Wymogiem minimalnym jest konieczność zapewnienia monitora z typem wyświetlacza Full HD.





Dotyczy Formularza Ofertowego:

Pytanie:

Czy zamawiający dołoży w formularzu ofertowym kolumnę "Producent/model", obligując Wykonawców do podania nazwy producenta i modelu oferowanego sprzętu? Pozwoli to na sprawdzenie ofert pod względem zgodności zaoferowanego sprzętu w stosunku do zapisów SIWZ jeszcze przed wyborem właściwej oferty. Wiele z parametrów sprzętu komputerowego jest również trudne, ciężkie lub wręcz niemożliwe do zweryfikowania podczas dostawy (bez posiadania specyfikacji technicznych producenta) a często takie parametry mają znaczny wpływ na cenę. To zaś sprawia, że bardzo często przetargi (i to ze sporą przewagą cenową) wygrywają nierzetelni Wykonawcy, którzy oferują sprzęt niezgodny z zapisami SIWZ, a którego nikt na etapie dostawy nie weryfikuje. Według naszych kilkunastoletnich obserwacji, maksymalnie 10-15% ofert będących w postępowaniach przetargowych najtańszymi spełnia wymagania zawarte w SIWZ i OPZ (i często ofert wybieranych jako najkorzystniejsze przez Wykonawców, szczególnie w przetargach gdzie nie podaje się nazwy producenta ani modelu)! Dlatego tak ważna jest możliwość weryfikacji ofert już na etapie ich oceny i dlatego prosimy Zamawiającego aby w interesie swoim jak i innych Wykonawców zmodyfikował formularz ofertowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w formularzu ofertowym. Wykonawca składając ofertę zobowiązuje się do dostarczenia sprzętu spełniającego wszystkie wymagania zawarte w SWZ. Ocena zgodności nastąpi po dostarczeniu zamówienia. Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia sprzętu, który nie będzie spełniał wszystkich wymagań określonych w specyfikacji.

Pytanie:

Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert, tj. do dnia 30.03.2021 r.

PRZEWODNICZĄCY



KOMISJI PRZETARGOWEJ

SEKRETARZ
Powiatu Olkuskiego

Marcin Wójcik

